

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Jens Anker Skovgaard EFTF. ApS

**Rouloen 56
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26 / 9 2022



Thomas Karthe Ansø
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 27 50 48 92

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Anker Skovgaard EFTF. ApS
Rouloen 56
8250 Egå

CVR-nr: 27 50 48 92
Stiftet: 2. januar 2004
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Karthe Ansø

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handels-, investerings-, og håndværkervirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 68.175, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	510.925	887.190
1 Personaleomkostninger	-409.809	-953.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.250	0
DRIFTSRESULTAT	89.866	-66.013
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40	0
Andre finansielle omkostninger	-1.722	-6.118
RESULTAT FØR SKAT	88.184	-72.131
Skat af årets resultat	-20.009	16.326
ÅRETS RESULTAT	68.175	-55.805
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	197.109
Overført resultat	68.175	-252.914
DISPONERET I ALT	68.175	-55.805

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.750	0
Materielle anlægsaktiver	48.750	0
ANLÆGSAKTIVER	48.750	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.989	456.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.414	0
Selskabsskat	3.000	3.000
Andre tilgodehavender	0	22.300
Udskudt skatteaktiv	0	14.269
Periodeafgrænsningsposter	12.135	28.645
Tilgodehavender	186.538	524.491
Likvide beholdninger	195.398	284.829
OMSÆTNINGSAKTIVER	381.936	809.320
AKTIVER	430.686	809.320

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	138.175	70.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	197.109
EGENKAPITAL	268.175	397.109
Hensættelse til udskudt skat	3.495	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.495	0
Selskabsskat	2.245	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.245	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.351	170.841
Gæld til kapitalinteressere	0	45.472
Anden gæld	100.800	195.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	620	0
Kortfristede gældsforpligtelser	156.771	412.211
GÆLDSFORPLIGTELSER	159.016	412.211
PASSIVER	430.686	809.320

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
Virksomhedskapital ultimo	130.000	130.000
Overført resultat, primo	70.000	322.914
Årets resultat	68.175	-55.805
Foreslået udbytte	0	-197.109
Overført resultat ultimo	138.175	70.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	197.109	50.000
Foreslået udbytte	0	197.109
Udloddet udbytte	-197.109	-50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	197.109
EGENKAPITAL	268.175	397.109

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	341.736	826.452
Pensioner	52.401	103.985
Andre omkostninger til social sikring	15.672	22.766
	409.809	953.203

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.245	0
	2.245	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.